2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2015 года                                                                   № 335/36

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Щербинка

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 10 статьи 78 Градостроительного кодекса города Москвы, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Щербинка, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30 (далее – Положение):
1.1. абзац шестой пункта 1.5. Положения дополнить словами «, а также по проекту градостроительного плана земельного участка в случае необходимости изменения вида разрешенного использования земельного участка.»;
1.2. абзац третий пункта 2.1. после слов «по проектам планировки территории и межевания территории» дополнить словами «, а также по проекту градостроительного плана земельного участка»;
[bookmark: _GoBack]1.3. абзац седьмой пункта 2.7.  после слов «по проекту планировки территории и проекту межевания территории» дополнить словами «, а также по проекту градостроительного плана земельного участка»;
1.4.  пункт 4.3. после девятого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:
«- по проекту градостроительного плана земельного участка - граждане, проживающие в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок, правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, а также лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта».
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Щербинские вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                          А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от

19 ноября

2015 года

№

335/36

О

внесении изменений в Положение о

порядке

организации и проведения публичных слушаний

на территории городского округа Щербинка

В соответствии со

статьей

28 Федерального закона от

0

6

.10.

2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей

46

Градостроительного кодекса Российской Федерации,

статьей

8 Закона города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 10 статьи

78 Градостроительного кодекса города Москвы, руководствуясь Уставом городского

округа

Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Внести следующие изменения в

Положение о порядке организации и проведения

публичных слушаний на территории городского округа Щербинка

, утвержденное решением

Совета депутатов

городского округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30

(далее

–

Положение)

:

1.1.

абзац шестой пункта 1.5. Положения дополнить словами «, а также по проекту

градостроительного плана земельного участка

в случае необходимости изменения вида

разрешенного использова

ния земельного участка.

»

;

1.2. абзац

третий

пункта 2.1. после слов «по проектам планировки

территории и

межевания

территории» дополнить словами «,

а также

по

проекту градостроительного плана земельного

участка

»;

1.3.

абзац седьмой

пункт

а

2.7.

после слов «по проекту планировки

территории и

проекту

межевания территории» дополнить словами «, а также по проекту градостроительного плана

земельного участка»;

1.4.  пункт 4.3.

после девятого абзаца дополнить абзацем следующего

содержания:

«

-

по

проек

ту градостроительного плана земельного участка

-

граждан

е

, проживающи

е

в

пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный

участок,

правообладатели

земельных участков

и

объектов капитального строительства, расположенных на

указанной те

рритории, а также лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с

реализацией проекта

».

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию

в газете «Щербинские вести»

и в бюллетене «Московский муниципаль

ный вестник», а также размещению

на

официальном

сайте Администрации городского округа Щербинка.

3

. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа

Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городск

ого округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     от  19 ноября   2015 года                                                                       №  335/36     О   внесении изменений в Положение о   порядке  организации и проведения публичных слушаний  на территории городского округа Щербинка     В соответствии со  статьей   28 Федерального закона от  0 6 .10. 2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей   8 Закона города Москвы от  06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 10 статьи  78 Градостроительного кодекса города Москвы, руководствуясь Уставом городского  округа  Щербинка,       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:     1.  Внести следующие изменения в   Положение о порядке организации и проведения  публичных слушаний на территории городского округа Щербинка , утвержденное решением  Совета депутатов  городского округа Щербинка от 25.05.2015 № 288/30   (далее  –   Положение) :   1.1.  абзац шестой пункта 1.5. Положения дополнить словами «, а также по проекту  градостроительного плана земельного участка  в случае необходимости изменения вида  разрешенного использова ния земельного участка. » ;     1.2. абзац  третий   пункта 2.1. после слов «по проектам планировки  территории и   межевания  территории» дополнить словами «,   а также  по  проекту градостроительного плана земельного  участка »;   1.3.  абзац седьмой   пункт а   2.7.    после слов «по проекту планировки  территории и   проекту  межевания территории» дополнить словами «, а также по проекту градостроительного плана  земельного участка»;   1.4.  пункт 4.3.  после девятого абзаца дополнить абзацем следующего  содержания:   « -   по  проек ту градостроительного плана земельного участка   -   граждан е , проживающи е   в  пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный  участок,  правообладатели   земельных участков   и   объектов капитального строительства, расположенных на  указанной те рритории, а также лица, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с  реализацией проекта ».   2. Данное решение подлежит официальному опубликованию  в газете «Щербинские вести»  и в бюллетене «Московский муниципаль ный вестник», а также размещению   на  официальном  сайте Администрации городского округа Щербинка.   3 . Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа  Щербинка А.В. Цыганкова.       Глава городск ого округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков